UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTrH&HSSV Đà Nẵng, ngày        tháng  8  năm 2025

V/v thông tin Fanpage Facebook

“CDC Đà Nẵng - Cộng Đồng

Phòng Chống Dịch”

      Kính gửi:

  - Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu;

  - Các trường, trung tâm trực thuộc Sở.

Theo Công văn số 539/TTKSBT-PCBTN ngày 12/3/2025 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật về việc giới thiệu Fanpage Facebook “CDC Đà Nẵng - Cộng

đồng Phòng Chống Dịch” (gửi kèm);

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị, trường học thông

tin mục đích, tiêu chí hoạt động của Fanpage “CDC Đà Nẵng - Cộng Đồng

Phòng Chống Dịch” trên mạng xã hội Facebook tại địa chỉ truy cập:

https://www.facebook.com/CDCDaNangCongdongPhongChongDich đến cán bộ,

nhà  giáo, học sinh, học viên, sinh viên và phụ huynh học sinh để khai thác thông

tin, tài liệu phục vụ công tác phòng chống dịch bệnh.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị,

trường học quan tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, GDTrH&HSSV.Duyên

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Tấn Ngọc Thụy

to

an
nv

6-
25

/0
8/

20
25

 0
9:

44
:5

1-
to

an
nv

6-
to

an
nv

6-
to

an
nv

6

https://www.facebook.com/CDCDaNangCongdongPhongChongDich

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T11:15:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Quốc Phong<phongtq1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục CTSBMTT - ĐT: (0243)7738668 - Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T14:02:48+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Phạm Tấn Ngọc Thụy<thuyptn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T14:58:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T14:58:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T14:58:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!